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                    Cinsiyetçi Dijital Şiddetle Mücadele Rehberi güncellendi
                

            
                Alternatif Bilişim Derneği ve Toplumsal Bilgi ve İletişim Derneği (TBİD)'nin 2019 yılında düzenlediği “Cinsiyetçi Dijital Şiddetle Mücadele Çalıştayı‘nın ardından hazırladığımız rehberi güncelledik.

Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı’nın katkılarıyla güncellenen Cinsiyetçi Dijital Şiddetle Mücadele Rehberi Türkçe ve İngilizce dillerinde yayınlandı.

Cinsiyetçi Dijital Şiddetle Mücadele Rehberi'nin Türkçe versiyonunu





CINSIYETCI

        

        
            4 Nis 2023
                1 min read
        

    



                    


    

        


    

    

        
            
                
                

                
                    Türkiye'deki internet kısıtlamaları en temel hakları ihlal ediyor!
                

            
                Alternatif Bilişim Derneği olarak 8 Şubat'ta çeşitli sosyal medya platformlarına uygulanan bant daraltma uygulamasına ilişkin BTK ve AYM'ye başvurularda bulunduk. Buna ilişkin basın açıklamamıza Türkçe, İngilizce ve Fransızca olarak ulaşabilirsiniz.


Türkiye'deki internet kısıtlamaları en temel hakları ihlal ediyor!

Türkiye’de 6 Şubat’ta yaşanan 10 ili ve yaklaşık 15 milyon
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                7 min read
        

    



                    


    

        


    

    

        
            
                
                

                
                    Dezenformasyon Yasa Tasarısı Hakkında Açıklama ve Çağrı
                

            
                Basına ve Kamuoyuna,

İktidar seçimler yaklaşırken sosyal medyayı yüksek hapis ve fahiş para cezaları ile kontrol etmeye yönelik olarak yeniden bir kanun tasarısı ortaya koydu.

Düzenlemede Avrupa Birliği’nin 23 Nisan 2022’de kabul ettiği, “Dijital Hizmetler Yasası” da referans alınarak “Dijital platformlarda dezenformasyon önlenecek ve platformların algoritmalarının şeffaflığı artırılacak”
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